O felix mutatio, & beata conversio! Cor
vertitur in spiritum, spiritus in Deum. Corpus
naturam corporis, induit conditions, ac proprie
tates spiritus: & spiritus creatus, mānos creatur
mit attributa, & perfectiones Dei. Haec sunt
opera, & heroica facinora Divini Amoris, non
carnem in spiritum, & spiritum in Deum. ^{temporis} Si et
in altera vita plenè perficietur, ubi corpus erit
penetrabile & immortale ut spiritus: Spiritus autem